ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Увальское

16.06.2014 г.                                                                                                                     № 46
О назначении лица, ответственного за обеспечение охраны труда

   В соответствии с требованиями главы 34. Трудового кодекса РФ в целях обеспечения безопасных условий и охраны труда на рабочих местах в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение охраны труда на рабочих местах в администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области главу администрации Увальского сельсовета Ладина О.Г.

2. В своей работе руководствоваться требованиями должностных инструкций и государственных нормативных документов в области безопасности и охраны труда.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.Г. Ладин